ปรับปร ุงถนนภายในศูนย์ฝ ึกเกษตร (ซำไก่เข ี ่ย) ตำบลเมือง อำเภอเมืองเลย จ ังหว ัดเลย                        
จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอบสแตรคท์ แอสโซซิเอท 
ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๗๔๔,๔๔๔.๐๐ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ พรหมเทศ) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย